

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Dostawa odczynników do oznaczeń z zakresu immunohematologii wraz z dzierżawą koniecznego do ich wykonywania sprzętu.**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Mazowiecki Szpital Wojewódzki mi. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.

1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 141944750

1.4.) **Adres zamawiającego:**

1.4.1.) **Ulica:** Poniatowskiego 26

1.4.2.) **Miejscowość:** Siedlce

1.4.3.) **Kod pocztowy:** 08-110

1.4.4.) **Województwo:** mazowieckie

1.4.5.) **Kraj:** Polska

1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL925 - Siedlecki

1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** ozp@szpital.siedlce.pl

1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** szpital.siedlce.pl

1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00268033

2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-06-20

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00259172

3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.3. Stosowane kryteria oceny ofert

Przed zmianą:

Wyłącznie kryterium ceny

Po zmianie:

Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 1)

Przed zmianą:

100

Po zmianie:

60,0

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:  
Parametry techniczne i funkcjonalne

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:  
40,0

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:  
inne.

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2023-06-21 10:00

Po zmianie:  
2023-06-26 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2023-06-21 10:30

Po zmianie:  
2023-06-26 10:30